MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 09/2021
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

ATO 020

Página 1 de 1
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito, o
Excelentíssimo Senhor KLEBERSON LUCIANO LIMA, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. RESULTADO DO DESEMPATE POR SORTEIO

SERVENTE LIMPEZA

Inscrição Candidato Data Nasc.

Classificação
por

desempate

0006 DEBORA CRISTINA DOS SANTOS 10/10/2000 1°

0355 CLAUDIA FRÜHAUF FRANÇA 17/10/1969 2°

0333 CHRISTIANE RODRIGUES DE ANHAIA 16/01/1987 3°

0009 MIRÉIA KARINE DO ROSÁRIO 04/08/1996 4°

0491 ROSANE MARILÚ ALVES DOS SANTOS 27/02/1972 9°

0379 LUCILA PEREIRA DA SILVA 21/03/1988 10°

Registre-se e publique-se

Curitibanos-SC , 18 de janeiro de 2022.

Kleberson Luciano Lima
                                                                                                                               Prefeito Municipal

http://www.eplconcursos.com.br/